

Årsredovisning
för
Your food My money AB
559273-1656

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dapatsawin Thiraphachon, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Your food My money AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 675	8 883	2 931	2 915
Resultat efter finansiella poster	137	553	-147	172
Soliditet (%)	20,1	38,0	25,1	59,1

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år till stor del pga. inköpet av en till restaurang föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	27 131	460 150	512 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		460 150	-460 150	0
Årets resultat			108 536	108 536
Belopp vid årets utgång	25 000	287 281	108 536	420 817

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 281
årets vinst	108 536
	395 817
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	95 817
	395 817

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 674 769	8 883 396
Övriga rörelseintäkter		1 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 675 769	8 883 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 659 115	-2 519 506
Övriga externa kostnader		-2 425 168	-2 056 071
Personalkostnader	2	-5 125 028	-3 614 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-313 592	-137 424
Övriga rörelsekostnader		0	-1 360
Summa rörelsekostnader		-11 522 903	-8 329 288
Rörelseresultat		152 866	554 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		492	498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 133	-1 283
Summa finansiella poster		-15 641	-785
Resultat efter finansiella poster		137 225	553 323
Resultat före skatt		137 225	553 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 689	-93 173
Årets resultat		108 536	460 150

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	6 374
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 719 202	651 420
Summa materiella anläggningstillgångar		1 719 202	657 794
Summa anläggningstillgångar		1 719 202	657 794
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 050	121 250
Summa varulager		63 050	121 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 711	39 965
Övriga fordringar		18 822	45 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 733	89 480
Summa kortfristiga fordringar		123 266	174 550
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 047	394 684
Summa kassa och bank		185 047	394 684
Summa omsättningstillgångar		371 363	690 484
SUMMA TILLGÅNGAR		2 090 565	1 348 278

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		287 281	27 131
Årets resultat		108 536	460 150
Summa fritt eget kapital		395 817	487 281
Summa eget kapital		420 817	512 281
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	368 882	0
Summa långfristiga skulder		368 882	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		206 157	0
Leverantörsskulder		421 741	431 213
Skatteskulder		0	51 934
Övriga skulder		648 778	330 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 190	22 775
Summa kortfristiga skulder		1 300 866	835 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 090 565	1 348 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 868	31 868
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 868	31 868
Ingående avskrivningar	-25 494	-19 121
Årets avskrivningar	-6 374	-6 373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 868	-25 494
Utgående redovisat värde	0	6 374

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	830 254	130 254
Inköp	1 375 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 205 254	830 254
Ingående avskrivningar	-178 834	-47 784
Årets avskrivningar	-307 218	-131 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-486 052	-178 834
Utgående redovisat värde	1 719 202	651 420

Not 5 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långivare	Lånebelopp 2025-12-31	Lånebelopp 2024-12-31
DNB	575 039	0
Kortfristig del	-206 157	0
	368 882	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Göteborg

Dapatsawin Thiraphachon
Dapatsawin Thiraphachon
Verkställande direktör
2026-04-20